
新型コロナウイルス対策による一部サービス休止及び再開のご案内

日頃よりフィットネススクールロコモ K.O をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたびの新型コロナウイルスの対応につきまして、2月 29 日、及び 3月 14 日の首相記者会見を
踏まえて、弊社では会員様の健康と安全確保のため、一部サービスを休止、再開させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、お願い申し上げます。

 

【営業を休止するプログラム】

( 山口県 )
①毎週月、木曜日に王司さざなみ荘にて実施のヨガ、骨盤コロコロ体操、ピラティス、ズンバ等の
　全てのスタジオレッスン

【休止期間】

３月 3日～３月 31 日

【営業を再開するプログラム】
( 山口県 )
①コースプログラム、無料講座

【再開日時】
３月 16 日 ( 月 )～

再開に伴いまして、コースプログラムにおきましては下記対策を徹底いたします。

①密室にならない様コース実施の際はドアを開放した状態で行います。

②コースの間にはマット、椅子など全ての道具を清拭いたします。

③コースに入る前に会員様の検温を実施いたします。

④コース実施の際はなるべく会員さん同士が対面にならない様、また出来る限りコースエリアを
　広く取って間隔を広く取る様対策をいたします。

また、今後の状況変化に伴う変更等の情報は、当ホームページにて、随時、ご案内させていただきます。

 
新型コロナウイルス対応につきましては、引き続き、行政機関の指導に則り速やかに対策してまいります。

会員の皆さまにおかれましても、館内に設置しております消毒剤の使用を推奨いたします。

体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状が見られたときは、施設のご利用をお控えいただくなど、
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

利用等に関して、不安な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

会員様各位
2020 年 3月 15 日


